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270 03/10/2023 ANGELOCOLA ROBERTA 153.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

271 03/10/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 0.81 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

272 03/10/2023 INPDAP - PENSIONI 76.58 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

273 03/10/2023 REGIONE  M O L I S E 19.70 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

274 03/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 56.91 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

275 03/10/2023 GRAMAZIO ANTONELLA 198.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

276 03/10/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 1.05 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

277 03/10/2023 INPDAP - PENSIONI 99.00 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

278 03/10/2023 REGIONE  M O L I S E 25.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

279 03/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 73.59 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

280 03/10/2023 BELLOTTI LEONARDO 185.70 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

281 03/10/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 0.98 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

282 03/10/2023 INPDAP - PENSIONI 92.20 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

283 03/10/2023 REGIONE  M O L I S E 24.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

284 03/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 68.68 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

285 03/10/2023 SINIBALDI RITA ELVIRA 147.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

286 03/10/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 0.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

287 03/10/2023 INPDAP - PENSIONI 73.96 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

288 03/10/2023 REGIONE  M O L I S E 18.80 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

289 03/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 54.46 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

290 03/10/2023 VALENTE ROBERTO 661.55 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

291 03/10/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 3.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

292 03/10/2023 INPDAP - PENSIONI 329.39 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

293 03/10/2023 REGIONE  M O L I S E 85.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

294 03/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 244.68 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

295 03/10/2023 UNIDOS S.r.l. 21270.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

296 05/10/2023 PR SOLUZIONI DOCUMENTALI & IT di Perrino Raffaella 522.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

297 05/10/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 69.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

298 05/10/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 19.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

299 05/10/2023 AUSONIAVIAGGI S.R.L. 188.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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300 05/10/2023 ALFIERI SPORT SRL 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

301 05/10/2023 SOLPA SRL 402.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

302 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 4679.40 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

303 31/10/2023 Petrucci Domenico 73.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

304 31/10/2023 Paolella Anna 99.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

305 31/10/2023 ANGELOCOLA ROBERTA 134.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

306 31/10/2023 MARCHESE VERONICA 1049.53 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

307 02/11/2023 D'Andrea Paolo 449.65 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

308 03/11/2023 FARRACE SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

309 03/11/2023 FARRACE SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

310 03/11/2023 DE GREGORIO NICOLA 150.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

311 03/11/2023 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 454.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

312 03/11/2023 OMEGA TRAVEL MOLISE TOUR SNC 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

313 03/11/2023 UNIDOS S.r.l. 1370.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

314 03/11/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 1757.44 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

315 03/11/2023 3 P S.R.L. 1032.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

316 08/11/2023 Petrucci Domenico 73.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

317 08/11/2023 ANGELOCOLA ROBERTA 134.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

318 08/11/2023 Paolella Anna 99.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

319 08/11/2023 ROCCHETTI GILBERTO 1049.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

320 08/11/2023 ROTILI ROBERTA 449.65 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

321 08/11/2023 MIUR-FONDI UE-FDRL183-87 98.68 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

322 11/11/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 9.51 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

323 11/11/2023 INPDAP - PENSIONI 239.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

324 11/11/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 668.30 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

325 11/11/2023 REGIONE  M O L I S E 230.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

86021 BOIANO VIA COLONNO, snc C.F. 93000190707 C.M. CBIS007006

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

326 11/11/2023 INPDAP - PENSIONI 662.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

327 11/11/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 9.51 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

328 11/11/2023 INPDAP - PENSIONI 239.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

329 11/11/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 668.30 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

330 11/11/2023 REGIONE  M O L I S E 230.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

331 11/11/2023 INPDAP - PENSIONI 662.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

332 14/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 114.84 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

333 14/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 15.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

334 14/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

335 14/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 88.55 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

336 04/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE 15612.21 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

337 04/12/2023 INAPP 155880.00 09|02|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate all'Unione Europea

338 06/12/2023 CEFALO S.R.L. 142.70 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

339 06/12/2023 F.LLI PAVONE SRL 3877.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

340 06/12/2023 TIPOLITO MATESE SRL 615.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

341 06/12/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 69.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

342 06/12/2023 LA RINNOVA SNC 143.90 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

343 06/12/2023 LAUDATI s.r.l. AUTOLINEE 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

344 06/12/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 47.49 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

345 06/12/2023 UNIDOS S.r.l. 1229.51 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

346 06/12/2023 CEFALO S.R.L. 60.99 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

347 06/12/2023 Migaraur s.r.l 211.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

348 06/12/2023 UNIDOS S.r.l. 90.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

349 06/12/2023 Associazione culturale MoliseCinema 410.87 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

350 07/12/2023 Azienda Sanitaria Regionale del Molise 556.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

351 07/12/2023 MARTUSCIELLO ITALIA NATALINA 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

352 07/12/2023  STAFFIERI ANTONIO & C. S.N.C. 395.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

353 07/12/2023 SANTILLI ANTONIO GIUSEPPE 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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354 11/12/2023 EUROKEM ITALIA SRL 135922.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

355 11/12/2023 Rip Impianti Sud srl 53999.79 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

356 11/12/2023 MORE MARKETING SRL 1434.42 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

357 11/12/2023 SIMIELE ANTONIO 1160.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

358 11/12/2023 Marchetti Mariagiovanna 580.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

359 11/12/2023 MARINO LUANA BERNARDETTE 580.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

360 11/12/2023 Paolella Anna 633.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

361 11/12/2023 Petrucci Domenico 312.60 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

362 11/12/2023 Piacci  Vincenzo 480.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

363 11/12/2023 SINIBALDI RITA ELVIRA 480.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

364 11/12/2023 Russo Maria 480.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

365 11/12/2023 FANELLI GIOVANNI 192.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

366 11/12/2023 MASTROCOLA MICHELINO 192.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

367 11/12/2023 Discenza  Rosalba Giuseppina 192.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

368 11/12/2023 MARINARO ANGELA MARIA 165.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

369 11/12/2023 MATTEO GABRIELLA 165.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

370 11/12/2023 Coppola Pietro Paolo 1740.91 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

371 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 29902.84 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

372 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 315.57 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

373 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 11879.95 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

374 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

375 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 15.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

376 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 33.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

377 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 45.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

378 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 55.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

379 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 301.40 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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380 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 149.54 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

381 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 227.07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

382 13/12/2023 INPDAP - PENSIONI 866.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

383 13/12/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 9.19 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

384 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 643.90 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

385 13/12/2023 REGIONE  M O L I S E 223.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

386 13/12/2023 INPDAP - PENSIONI 577.25 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

387 13/12/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 6.12 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

388 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 429.27 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

389 13/12/2023 REGIONE  M O L I S E 148.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

390 13/12/2023 INPDAP - PENSIONI 577.50 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

391 13/12/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 6.12 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

392 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 429.28 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

393 13/12/2023 REGIONE  M O L I S E 148.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

394 13/12/2023 INPDAP - PENSIONI 1724.25 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

395 13/12/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 18.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

396 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1449.55 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

397 13/12/2023 REGIONE  M O L I S E 444.15 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

398 18/12/2023 BANCA INTESA SAN PAOLO 590.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

399 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 79.59 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

400 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 150.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

401 20/12/2023 SANDRO FRATIANNI 1152.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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402 21/12/2023 Petrucci Domenico 500.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

403 21/12/2023 PR SOLUZIONI DOCUMENTALI & IT di Perrino Raffaella 522.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

404 21/12/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 1642.19 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

405 21/12/2023 CAMARDO SPA 52.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

406 21/12/2023 CEFALO S.R.L. 125.41 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

407 21/12/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

408 21/12/2023 LA RINNOVA SNC 35.55 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

409 21/12/2023 LA RINNOVA SNC 58.65 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

410 21/12/2023 TIPOLITO MATESE SRL 64.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

411 21/12/2023 FARRACE SRL 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

412 21/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 3345.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

413 22/12/2023  STAFFIERI ANTONIO & C. S.N.C. 860.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

414 22/12/2023 OMEGA TRAVEL MOLISE TOUR SNC 3000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

415 22/12/2023 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

416 22/12/2023 Ifep s.r.l. 500.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

417 22/12/2023 Ultrapromedia Srl 280.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 22/12/2023 SOGESSP SRL - UNIPERSONALE 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

419 22/12/2023 J-STORE DISTRIBUZIONE SRL 392.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

420 22/12/2023 TECNODID SRL 280.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

421 22/12/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 875.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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422 22/12/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1207.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

423 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 31.39 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

424 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 817.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

425 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

426 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 135.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

427 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 15.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

428 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 31.66 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

429 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

430 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 39.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

431 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

432 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 46.62 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

433 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 3.07 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

434 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 270.49 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

435 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 13.42 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

436 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 110.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

437 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 114.84 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

438 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 61.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

439 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 192.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

440 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 66.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

441 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 86.24 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

442 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 145.58 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

443 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 5.73 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

444 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

445 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 27.59 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

446 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

447 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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448 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 7.82 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

449 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 12.90 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

450 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 14.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 86.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

452 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 265.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

453 27/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 230.40 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

454 27/12/2023 REGIONE  M O L I S E 117.60 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

Data 29/05/2024
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